
   ČKA –3. KLM – C  Zpravodaj č. 09 – 2005/06 

 63 

3. KLM - skupina C – 8. kolo 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3173-3117 (14:10) Majer st. 
KK Zábřeh B -  SKK Hořice 6:2 3114-3056 (14:10) Keprt 
SKK Náchod B -  KK Šumperk 6:2 3330-3288 (14:10) Majer st. 
TJ Sokol Rybník -  SK Solnice 5:3 3267-3234 (12:12) Hůlka 
SKK Jičín B -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 2:6 2945-2960 (11:13) Čermák 
SKK Vrchlabí -  KK SDS Sadská 6:2 3244-3129 (18:6) Dymáček 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 (14:10) 3173-3117 
ŠPAČEK Jakub -  KRATOCHVÍL Karel 1:0 4:0 541-506 
ČEJPA Ladislav ml. -  ČERVINKA Jiří (*) 0:1 2:2 500-513 
BAĎURA Antonín -  JENÍČEK Jaroslav 0:1 1:3 524-549 
ADAMŮ Tomáš -  KUŽEL Miroslav 1:0 2:2 498-485 
JIROUT Tomáš -  FIEBINGER Kamil 1:0 2:2 571-564 
TRUDIČ Petr -  BOHUŠKA Ivan 1:0 3:1 539-500 

(*) střídání: od 61. hodu:  ČERVINKA Jiří + NEDOMLEL Aleš 

Náchodský Špaček čistou hrou poráží Kratochvíla, který nejvíce ztratil ve třetí sérii, v ostatních to bylo velice 
vyrovnané. V druhé dvojici a po střídání se nakonec z hlavního bodu radují hostující Červinka a Nedomlel. Jeníček celkem 
bez problémů poráží Baďuru a nahrává pár kuželek. Tomáš Adamů naopak využil zaváhání Kužela ve třetí sérii a vyhrává. 
Rozhodnutí padlo v tomto napínavém boji až závěrečných dvojicích. Jirout měl od začátku nahráno a stačil to i přes 
zlepšující se výkony Fiebingera udržet a vyhrát. Trudič dostal svého soupeře v druhé sérii, kde se mu dařilo nahrát 29 
kuželek a ty udržet. 

KK Záb řeh B -  SKK Hořice 6:2 (14:10) 3114-3056 
MACAS Martin -  INQUORT Václav 1:0 4:0 530-486 
WEINLICH Michal -  VOKÁČ Petr 1:0 3:1 544-493 
ŠULA Milan -  BAIER Jiří 1:0 3:1 519-520 
KAPL Miloš st. -  MILÁČEK Jiří 1:0 3:1 533-520 
DRAŽIL Tomáš -  KROUPA Radek 0:1 0:4 489-539 
COMPEL Miloš -  KRÁČMAR František 0:1 1:3 499-498 

Domácím jednoznačně vyšel začátek utkání. V závěru Kroupa koriguje celkové skóre.  

SKK Náchod B -  KK Šumperk 6:2 (14:10) 3330-3288 
DOUCHA Jiří -  SMRČKA Miroslav 1:0 3:1 555-549 
PETERA Robert -  HEINISCH Pavel 0:1 2:2 560-569 
MAJER Tomáš -  PETKO Jan 1:0 2:2 553-546 
STRAKA Roman -  ZAPLETAL Marek 1:0 3:1 575-560 
GAJDOŠ Milan -  TOUŠ Josef 1:0 3:1 572-533 
MAŘÁK Zdeněk -  PALYZA Zdeněk 0:1 1:3 515-531 

Pěkně začalo utkání v Náchodě a škoda že se nedařilo domácímu Mařákovi, mohlo to vypadat ještě lépe. Utkání bylo 
vyrovnané, ale body si nakonec připisují domácí.  

TJ Sokol Rybník -  SK Solnice 5:3 (12:12) 3267-3234 
DUŠEK Miroslav -  KOZEL Martin 1:0 4:0 576-520 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  BARTONÍČEK Jiří 0:1 0:4 564-606 
MÍSAŘ Tomáš -  KSANDR Dalibor 1:0 3:1 561-523 
KOLÁŘ Miroslav st. -  HRUBÝ Milan 0:1 1:3 489-517 
MÜLLER Tomáš -  PÍČ Pavel 1:0 2:2 533-511 
HŮLKA Lukáš -  KOČÍ Miroslav 0:1 2:2 544-557 

Dušek celkem hladce poráží Kozla a naopak Bartoníček výkonem 606 Koláře mladšího. Je to 1:1 a o 14 kuželek. 
Druhé čtveřice opakují to samé jako první a tak 2:2 a o 24. Závěrečná čtveřice tak musela tento vyrovnaný souboj 
rozhodnout a tomu odpovídala i jejich hra. Celkově nakonec domácí vítězí o 33 kuželek. 



   ČKA –3. KLM – C  Zpravodaj č. 09 – 2005/06 

 64 

SKK Ji čín B -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 2:6 (11:13) 2945-2960 
KAZDA Jaroslav -  TŮMA Jiří 0:1 1:3 467-498 
PAVLATA Vladimír -  NEŽÁDAL Pavel 0:1 1:3 469-486 
VIK Lukáš -  VOKATÝ Zdeněk 0:1 1:3 477-500 
KŘÍŽ Jaroslav -  ŠIMEK Petr 1:0 3:1 526-504 
ŘEHÁK Vladimír -  KUNA Josef 1:0 4:0 510-462 
KŘIVKA Ladislav -  ŠKLÍBA Jaromír 0:1 1:3 496-510 

Takový výsledek jsem opravdu nečekal a Jablonec si tak zlepšil svou pozici v tabulce. Na těžkých dráhách se mu 
podařilo vyhrát, nutno dodat, že domácím se v první polovině moc nedařilo. 

SKK Vrchlabí -  KK SDS Sadská 6:2 (18:6) 3244-3129 
LUX Jaroslav -  RENKA Jan st. 1:0 4:0 537-506 
ŽIŠKO Vlado -  SCHEJBAL Václav 0:1 2:2 536-538 
HORÁČEK Jan -  KOŠNAR Aleš 0:1 1:3 523-544 
GLOS Josef -  ŠÁROVEC Ondřej 1:0 3:1 496-504 
HOBL David -  PEŠEK Václav 1:0 4:0 570-526 
ROLF Michal -  RENKA Jan ml. 1:0 4:0 582-511 

Vyrovnanost až na závěr domácí dvojice, která nenechala nic náhodě a jasně hostující hráče poráží. Toto vítězství 
zároveň vyrovnává přední umístění ve skupině. 

Starty náhradníků po 8. kole: 3. KLM - C 

3. start: ŠULA Milan (Zábřeh B, 12815), BOHUŠKA Ivan (Trutnov, 00206), FIEBINGER Kamil (Trutnov, 00588) 

1. start: DRAŽIL Tomáš (Zábřeh B, 14373), LUX Jaroslav (Vrchlabí, /1090) 

Tabulka po 8. kole – 3. KLM - C 

 1. SKK Náchod B 8 6 0 2 42,0:22,0 106,5:85,5 3157 12 
 2. SKK Vrchlabí  8 6 0 2 40,5:23,5 119,0:73,0 3173 12 
 3. KK SDS Sadská  8 6 0 2 38,0:26,0 91,0:101,0 3161 12 
 4. SK Solnice  8 5 0 3 36,5:27,5 103,0:89,0 3203 10 
 5. KK Zábřeh B 8 4 1 3 35,0:29,0 96,0:96,0 3097 9 
 6. KK Šumperk  8 4 0 4 33,0:31,0 95,0:97,0 3191 8 
 7. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  8 3 1 4 34,0:30,0 99,0:93,0 3137 7 
 8. TJ Sokol Rybník  8 3 1 4 31,0:33,0 99,5:92,5 3161 7 
 9. SKK Jičín B 8 3 0 5 23,5:40,5 86,5:105,5 3038 6 
 10. SKK Hořice  8 2 1 5 23,5:40,5 87,5:104,5 3141 5 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  8 2 0 6 24,0:40,0 87,5:104,5 3102 4 
 12. SKK Náchod C 8 2 0 6 23,0:41,0 81,5:110,5 3088 4 

Pořadí jednotlivců: po 8. kole – 3. KLM - C 
 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  559,9 3 / 3 
 2. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  557,5 5 / 5 
 3. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  551,9 4 / 4 
 4. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  549,3 4 / 4 
 5. KROUPA Radek SKK Hořice  545,6 7 / 7 
 6. HOBL David SKK Vrchlabí  544,7 3 / 3 
 7. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  544,0 4 / 4 
 8. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  543,9 3 / 4 
 9. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  542,4 5 / 5 
 10. KOZEL Martin SK Solnice  541,7 5 / 5 
 11. STRAKA Roman SKK Náchod B 541,2 3 / 4 
 12. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  540,6 5 / 5 
 13. GLOS Josef SKK Vrchlabí  539,6 2 / 3 
 14. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  538,4 5 / 5 
 15. TOUŠ Josef KK Šumperk  537,8 5 / 5 
 16. MAJER Tomáš SKK Náchod B 536,8 3 / 4 
 17. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  536,5 3 / 4 
 18. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  536,2 4 / 4 
 19. KOČÍ Miroslav SK Solnice  535,8 5 / 5 
 20. PÍČ Pavel SK Solnice  535,3 5 / 5 
 21. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 534,8 4 / 5 



   ČKA –3. KLM – C  Zpravodaj č. 09 – 2005/06 

 65 

 22. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  533,5 5 / 5 
 23. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  533,2 3 / 3 
 24. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  531,3 5 / 5 
 25. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 531,0 4 / 4 
 26. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  530,8 7 / 7 
 27. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  530,7 5 / 5 
 28. KSANDR Dalibor SK Solnice  530,7 5 / 5 
 29. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  529,5 5 / 5 
 30. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 529,4 4 / 4 
 31. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  529,1 3 / 4 
 32. BAIER Jiří SKK Hořice  528,6 7 / 7 
 33. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  528,0 4 / 4 
 34. HEINISCH Pavel KK Šumperk  527,1 5 / 5 
 35. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 525,0 3 / 4 
 36. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 524,9 4 / 4 
 37. MACAS Martin KK Zábřeh B 524,6 5 / 5 
 38. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 524,6 4 / 5 
 39. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  524,3 4 / 5 
 40. PETKO Jan KK Šumperk  523,5 4 / 5 
 41. PETERA Robert SKK Náchod B 523,3 4 / 4 
 42. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 523,3 3 / 4 
 43. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 522,9 4 / 4 
 44. KRÁČMAR František SKK Hořice  522,7 6 / 7 
 45. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 522,5 4 / 4 
 46. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 522,3 4 / 4 
 47. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 520,8 5 / 5 
 48. INQUORT Václav SKK Hořice  519,8 5 / 7 
 49. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  518,8 5 / 5 
 50. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  517,6 4 / 4 
 51. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  517,3 3 / 3 
 52. DOUCHA Jiří SKK Náchod B 517,3 3 / 4 
 53. ČEJPA Ladislav st. SKK Náchod C 515,4 3 / 4 
 54. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  515,1 4 / 4 
 55. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 512,3 4 / 5 
 56. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 512,3 4 / 4 
 57. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 511,3 3 / 4 
 58. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  510,8 4 / 5 
 59. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 510,6 4 / 4 
 60. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  508,9 5 / 5 
 61. HRUBÝ Milan SK Solnice  507,8 5 / 5 
 62. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  507,3 4 / 4 
 63. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 5 
 64. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  505,8 3 / 3 
 65. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 504,6 3 / 4 
 66. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 503,2 4 / 4 
 67. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  500,3 4 / 5 
 68. VOKÁČ Petr SKK Hořice  500,2 6 / 7 
 69. VIK Lukáš SKK Jičín B 490,8 3 / 4 
 70. KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 483,4 3 / 4 
 71. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 479,6 4 / 5 
 72. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  479,3 3 / 4 

Zprávy STK 

Výsledky jsem dostal všechny již po osmé hodině a bez větších problému jsem je umístil na teletext. Čím dříve je od Vás 
dostanu, tím rychleji je uvidíte v TV.  V neděli doplním výsledek utkání 2. KLM-A a zpravodaj bude kompletní. 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 5.11.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 

 


